L. Joannes III. hoc nomine.

Huius Episcopi res gestæ in Codice M. S. seu in
Supplemento Gundackari copiosè describuntur.
Quam descriptionem hic verbatim inserere placuit.
*Ioannes de Eych, Propositus VVetzflariensis, Subdiaconus &
Canonicus Ecclesie Eystettensis, Cal. Octobris, concordicano-
nicorum voto, non sine expectatione & plausu maximo popu-
li, in Episcopum eiusdem Ecclesie eligitur. Qui post dies pau-
cos à Theodorico Archipræsule Maguntino, super Romane
Pontin.*